
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

  

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

8.9.2023   Ing. Tina Batková/ 119 11.9.2023 

 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Administrace žádosti o finanční podporu a realizace veřejné zakázky” 

 

Dotaz č. 2: 
 

Vymezení předmětu plnění VZ v čl. 1 písm. A) body č. 1.-8 a čl. 1 písm. B) body č. 1.-6 Výzvy ze 

dne 30.8.2023, je svým rozsahem značně překračující na sloučení těchto dvou diametrálně odlišných 

požadovaných služeb, v rámci jedné veřejné zakázky nerozdělené na části. 

 

Takto široce koncipovaný předmět plnění v rámci do jedné veřejné zakázky nerozdělené na části je 

zjevně diskriminační, protože ani v současné době nejsou takto zadávány žádné veřejné zakázky 

s obdobným předmětem plněním, protože i když se sice jedná o služby místně vzájemně související, 

není možné na tyto služby pohlížet jako věcně a časově související, a proto jejich sloučení do jedné 

VZ hrubě diskriminuje specializované subjekty, které se zaměřující pouze na jednu ze dvou 

zadavatelem poptávaných služeb. 

 

Na základě výše uvedeného dodavatel žádá, aby zadavatel rozdělil předmět plnění VZ na dvě části a 

umožnil tak podat nabídku jen do jedné z obou částí a nenutil dodavatele podávat buď společné 

nabídky a nebo nabídky plněné prostřednictvím poddodavatelů. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 
 

Zadavatel akceptuje navrhovaný požadavek dodavatele a výše uvedenou veřejnou zakázku malého 

rozsahu zruší. Následně bude zahájena nová veřejná zakázka, která bude rozdělena na dvě části. 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Jaroslav Bednář 

                                                                                   vedoucí obchodního oddělení 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

           

 

 

        

        

          

 

        

 

 


		2023-09-11T13:20:35+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




